

Estate Vestjylland ApS
Torvegade 5E, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 30 28 19 26

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021

Alfred Berg Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Estate Vestjylland ApS Torvegade 5E 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 30 28 19 26
	Stiftet: 21. februar 2007
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Alfred Berg Christiansen Brian Bruun Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	BCV Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive ejendomsmæglervirksomhed, samt anden virksomhed som står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.282.133 kr. mod 889.006 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	7.518.516	4.334.597
1 Personaleomkostninger	-4.454.058	-3.086.005
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-128.407	-93.406
Andre driftsomkostninger	-19.506	-6.306
Driftsresultat	2.916.545	1.148.880
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.782	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.665	-3.079
Resultat før skat	2.942.662	1.145.801
3 Skat af årets resultat	-660.529	-256.795
Årets resultat	2.282.133	889.006
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.282.133	888.089
Overføres til overført resultat	0	917
Disponeret i alt	2.282.133	889.006

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	0	1.309.253
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	293.720	80.851
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>293.720</u>	<u>1.390.104</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>293.720</u>	<u>1.390.104</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.264	52.790
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.029.782	1.801.743
Udskudte skatteaktiver	0	10.000
Andre tilgodehavender	114.162	27.600
Periodeafgrænsningsposter	37.927	104.078
Tilgodehavender i alt	<u>3.217.135</u>	<u>1.996.211</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Værdipapirer i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Likvide beholdninger	<u>3.302.653</u>	<u>199.386</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.524.788</u>	<u>2.200.597</u>
Aktiver i alt	<u>6.818.508</u>	<u>3.590.701</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.282.133	888.089
Egenkapital i alt	2.782.133	1.388.089
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.700	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.700	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	273.593
Modtagne forudbetalinger fra kunder	60.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.192	284.055
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	195.829	254.334
Anden gæld	3.658.654	1.390.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.031.675	2.202.612
Gældsforpligtelser i alt	4.031.675	2.202.612
Passiver i alt	6.818.508	3.590.701

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.282.133</u>	<u>2.282.133</u>
	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>2.282.133</u>	<u>2.782.133</u>

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.017.036	2.797.306
Pensioner	393.989	250.312
Andre omkostninger til social sikring	21.584	16.661
Personaleomkostninger i øvrigt	21.449	21.726
	4.454.058	3.086.005
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.225	0
Andre finansielle omkostninger	14.440	3.079
	18.665	3.079
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	645.829	254.334
Årets regulering af udskudt skat	14.700	5.400
Regulering af tidligere års skat	0	-2.939
	660.529	256.795
	31/12 2020	31/12 2019
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	1.313.143	0
Tilgang i årets løb	216.676	2.380.247
Afgang i årets løb	-1.529.819	-1.067.104
Kostpris 31. december 2020	0	1.313.143
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-3.890	0
Årets afskrivninger	-22.278	-3.890
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	26.168	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0	-3.890
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	1.309.253

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.111.538	1.028.267
Tilgang i årets løb	235.683	328.387
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-245.116</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.347.221</u>	<u>1.111.538</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.030.687	-1.020.553
Årets afskrivninger	<u>-22.814</u>	<u>-10.134</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.053.501</u>	<u>-1.030.687</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>293.720</u>	<u>80.851</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejekontrakter:

Selskabet har indgået følgende lejekontrakter:

Lokaler med en årlig omkostning på ca. 375 t.kr.

Driftsmidler med en årlig omkostning på ca. 52 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er sagsøgt i forbindelse med en ejendomshandel. Selskabets tabsrisiko udgør maksimalt 120 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BCV Holding ApS, CVR-nr. 30584031 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.